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Cajon Mini

Tabla de enrollamiento

Altura
C39-PVC

iﬂ
|
Cajon Mini

Tabla de enrollamiento

Altura

C39-ALUMINIO (2 40mm.)
C45-ALUMINIO (o 42mm.)
C45-ALUMINIO (g 65mm.)

12,00cm.

Medidas

[ A

I

A = 140-170 - 200 mm.

Colores basicos:

Maderas Standard:

Cajon de PVC

100cm.
13,00cm.

120cm.
14,00cm.

140cm.
15,50cm.

160cm.
17,00cm.

180cm.
17,50cm.

200cm.
18,00cm.

220cm.
19,00cm.

240cm.
20,50cm.

Medidas

[ A

I

A =137-150-165 -
180 -205 mm.

Color:

Colores basicos:

Ral® Standard:

Maderas Standard:

Maderas especiales:

Cajon de Aluminio

MINI TERMIC

100cm.

10,50cm.
12,00 cm.
12,50 cm.

120cm.

11,40cm.
12,60 cm.
13,00 cm.

140cm.

12,30cm.
13,40 cm.
13,50 cm.

160cm.

12,80cm.
14,00 cm.
14,20 cm.

180cm.

13,30cm.
14,50 cm.
14,90 cm.

200cm.

14,30cm.
15,50 cm.
15,50 cm.

220cm.

14,60cm.
16,00 cm.
16,00 cm.

240cm.

15,20cm.
16,40 cm.
16,80 cm.

Guias basicas

1489

260cm.
21,00cm.

280cm.

Guias basicas

22,00cm.
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260cm.  280cm.
15,80cm.  -cm.

17,00 cm.
17,50 cm.

17,20 cm.
18,00 cm.

300cm.
-cm.
18,20 cm.
19,00 cm.




Cajon Mini

Medidas Guias basicas
[ A
- 1548 1550
| A
— 216 1.7
L n it | —
A =137 -150 - 165 - AR £
180 - 205 - 250 - 300 -
350 - 400 mm. 2}
Color: | | |
Ral® Standard: d ] ! ! P“ i
Maderas Standard: HZF:(: furva |
Maderas especiales: :r T
u I

MINI TERMIC

Cajon de Aluminio

Tabla de enrollamiento

Altura

C39-ALUMINIO (g 40mm.)
C45-ALUMINIO (g 42mm.)
C45-ALUMINIO (g 65mm.)

100cm.

10,50cm.
12,00 cm.
12,50 cm.

120cm.
11,40cm.

12,60 cm.
13,00 cm.

140cm.
12,30cm.

13,40 cm.
13,50 cm.

160cm.

12,80cm.
14,00 cm.
14,20 cm.

180cm.

13,30cm.
14,50 cm.
14,90 cm.

200cm.
14,30cm.

15,50 cm.
15,50 cm.

220cm.

14,60cm.
16,00 cm.
16,00 cm.

240cm.

15,20cm.
16,40 cm.
16,80 cm.

260cm.

15,80cm.
17,00 cm.
17,50 cm.

280cm.
-cm.
17,20 cm.
18,00 cm.

300cm.
-cm.
18,20 cm.
19,00 cm.

T Medidas Guias basicas
[ A
- 1548 1550
| A 216 1.7
— - 1) n
n 1 [ i
A = 150 - 180 - 205 mm. N L
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Color: i 1 L J
||_| Ral® Standard: [ 1~ =
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Cajon Mini

MINI TERMIC

Cajon de Aluminio

Tabla de enrollamiento

Altura

C39-ALUMINIO (2 40mm.)
C45-ALUMINIO (o 42mm.)
C45-ALUMINIO (o 65mm.)

100cm.

10,50cm.
12,00 cm.
12,50 cm.

120cm.
11,40cm.

12,60 cm.
13,00 cm.

140cm.
12,30cm.

13,40 cm.
13,50 cm.

160cm.

12,80cm.
14,00 cm.
14,20 cm.

180cm.

13,30cm.
14,50 cm.
14,90 cm.

200cm.
14,30cm.

15,50 cm.
15,50 cm.

220cm.

14,60cm.
16,00 cm.
16,00 cm.

240cm.

15,20cm.
16,40 cm.
16,80 cm.

260cm.

15,80cm.
17,00 cm.
17,50 cm.

280cm.
-cm.
17,20 cm.
18,00 cm.

300cm.
-cm.
18,20 cm.
19,00 cm.




Medidas Guias basicas

[ A

| N 1763 |
—

17558 |
A =137-150- 165 - L
180 - 205 - 250 mm. :
17685 || |
Color: L
Colores basicos: 17808 }
Ral® Standard: — :' ,—‘
Maderas Standard: 155".
Maderas especiales: :]::I:
1484 (120mm) 1416 (160mm.)

Cajon Monoblock
(compacto)

Cajon de Aluminio

MONOBLOCK

Tabla de enrollamiento

Altura

C39-ALUMINIO (2 40mm.)
C45-ALUMINIO (g 42mm.)
C45-ALUMINIO (g 65mm.)

100cm.
10,50cm.

12,00 cm.
12,50 cm.

120cm.

11,40cm.
12,60 cm.
13,00 cm.

140cm.

12,30cm.
13,40 cm.
13,50 cm.

160cm.

12,80cm.
14,00 cm.
14,20 cm.

180cm.

13,30cm.
14,50 cm.
14,90 cm.

200cm.
14,30cm.

15,50 cm.
15,50 cm.

220cm.

14,60cm.
16,00 cm.
16,00 cm.

240cm.
15,20cm.

16,40 cm.
16,80 cm.

260cm.

15,80cm.
17,00 cm.
17,50 cm.

280cm.
-CMm.

17,20 cm.
18,00 cm.

300cm.
-cm.
18,20 cm.
19,00 cm.

Medidas Guias basicas

[ A

| 17 =
A 63C 5
—— 1

17558
A =155-185-200 - :
223 mm. 17685 | . |
Color: =
[}
Colores basicos: L) |
Ral® Standard: 17985 | r—‘
| 1550
| Maderas Standard: ‘
Maderas especiales: :I:I:
1484 (120mm) 1416 (160mm)

Cajon Monoblock
(compacto)

Cajon de Aluminio

MONOBLOCK

Tabla de enrollamiento

Altura

C39-ALUMINIO (2 40mm.)
C45-ALUMINIO (2 42mm.)
C45-ALUMINIO (2 65mm.)

100cm.

10,50cm.
12,00 cm.
12,50 cm.

120cm.

11,40cm.
12,60 cm.
13,00 cm.

140cm.

12,30cm.
13,40 cm.
13,50 cm.

160cm.

12,80cm.
14,00 cm.
14,20 cm.

180cm.

13,30cm.
14,50 cm.
14,90 cm.

200cm.

14,30cm.
15,50 cm.
15,50 cm.

220cm.

14,60cm.
16,00 cm.
16,00 cm.

240cm.

15,20cm.
16,40 cm.
16,80 cm.

260cm.

15,80cm.
17,00 cm.
17,50 cm.

280cm.
-Cm.
17,20 cm.
18,00 cm.

300cm.
-Cm.
18,20 cm.
19,00 cm.




Medidas Guias basicas

[ A
| A wee H |
A = 155 - 170 - 200 mm. N
Color: . | |
Colores basicos: .
17808
Ral® Standard: '
17988 | ’—‘

1550

ol {0

1484 (120mm) 1416 (160mm)

Cajon Monoblock MONOBLOCK Cajon de PVC

(compacto)

Tabla de enrollamiento

Altura 100cm. 120cm. 140cm. 160cm. 180cm. 200cm. 220cm. 240cm. 260cm. 280cm. 300cm.
C39-ALUMINIO (g 40mm.) 10,50cm.  11,40cm.  12,30cm.  12,80cm.  13,30cm.  14,30cm.  14,60cm.  15,20cm.  15,80cm.  -cm. -CMm.
C45-ALUMINIO (g 42mm.) 12,00cm. 1260cm. 13,40cm. 14,00cm. 1450cm. 1550cm. 16,00cm. 16,40cm. 17,00cm. 17,20cm. 18,20 cm.
C45-ALUMINIO (g 65mm.) 12,50cm.  13,00cm. 1350cm. 1420cm. 1490cm. 1550cm. 16,00cm. 16,80cm. 17,50 cm. 18,00cm. 19,00 cm.

Medidas Guias basicas
[ A
|_ A_ 1763¢ '_
o 17558
A =170 - 200 mm. =
17688 | |

Opcion con perfil L]
extruido. / Extruded
profile option / Option de T

profil extrude. .
17985 ﬁ

Color: L =}

Colores basicos:

Resto de colores: . :]::E:

1484 (120mm) 1416 (160mm)

Cajon Monoblock MONOBLOCK Cajon de PVC

(compacto)

Tabla de enrollamiento

Altura 100cm. 120cm. 140cm. 160cm. 180cm. 200cm. 220cm. 240cm. 260cm. 280cm. 300cm.

C39-PVC (2 40mm.) 12,00cm.  13,00cm.  14,00cm.  1550cm.  17,00cm.  17,50cm.  18,00cm.  19,00cm.  20,50cm.  21,00cm.  22,00cm.
C39-ALUMINIO (g 40mm.) 10,50cm.  11,40cm.  12,30cm.  12,80cm.  13,30cm.  14,30cm.  14,60cm.  1520cm.  1580cm.  -cm. -cm.
C45-ALUMINIO (2 40mm.) 12,00cm. 12,60cm. 13,40cm. 14,00cm. 14,50cm. 1550cm. 16,00cm. 16,40cm. 17,00cm. 17,20cm. 18,20 cm.
C45-ALUMINIO (g 65mm.) 12,50 cm.  13,00cm.  1350cm.  14,20cm. 1490cm. 1550cm. 16,00cm. 16,80cm. 17,50cm. 18,00cm. 19,00 cm.




